PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO RESPONSÁVEL POR PLANEJAR E EXECUTAR O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023, instituída pela portaria 070/2023,

cumprindo-se o estabelecido no cronograma contido no Anexo V do Edital, torna público

a relação de inscritos e classificação preliminar dos candidatos, conforme especificado

abaixo:

Art. 1º Fica estabelecido, nos termos contidos no edital 01/2023, a relação

de inscritos, bem como a classificação preliminar dos candidatos conforme descrito

abaixo:

MÉDICO 20H

Relação de Candidatos  Pontuação Classificação preliminar

Vanessa Dal Bó de Carvalho Balduci 9,50 1º

Marcelo Schuck 9,15 2º

Maiara Alves Albino Ribeiro 6,00 3º

Egon Niehues Machado 4,00 4º

Gabriel Fernandes Elias dos Reis    - DESCLASSIFICADO

MÉDICO 40H

Relação de Candidatos  Pontuação Classificação preliminar

Marisol Ochoa Tamayo 9,00 1º

Micheli Cristiane Hintz 7,67 2º

Fabio Alexandre Dias Reis (27/08/1990) 6,00 3º

Vamilton Manoel Pires Junior (03/11/1990) 6,00 4º

Bianca Franco Gazineu (25/12/1997) 6,00 5º

Lucas Cardoso de Souza 5,00 6º

Ana Luiza da Silva Pacheco 4,25 7º

Samyele de Souza Ampuero 4,00 8º

Kirenia Presibal Rodriguez   - DESCLASSIFICADA

Analia Margarita Vinas Nazario  - DESCLASSIFICADA

Jucelina Batista de Oliveira  - DESCLASSIFICADA

ENFERMEIRO

Relação de Candidatos  Pontuação Classificação preliminar

Flavia Gaspar Emerick (24/12/1981) 10,0 1º

Caroline Damazio Zabot Martins (29/03/1986) 10,0 2º

Maria Pereira Calegari (12/10/1987) 10,0 3º

Marcel Barreto Machado (03/02/1989) 10,0 4º

Renata Aguiar da Rosa 9,58 5º

Roberta Evaldt Borges 8,75 6º

Denise Cristine Nunes 7,06 7º

Dariédison Schardosim Carlos 4,30 8º

ODONTÓLOGO

Relação de Candidatos  Pontuação Classificação preliminar

Caroline dos Santos Izidoro 9,50 1º

Angela da Rosa Steiner de Matia 8,75 2º

Michelle Menegas Alves 7,00 3º

Camila Marcelino Vieira 6,82 4º

Andrei Pereira Vitor 6,76 5º

Bruna Sá de Medeiros 6,00 6º

Barbara Guidetti Quinteiro 5,85 7º

Vitoria Lemos Mateus 5,72 8º

Miguel Boaroli Michels 3,37 9º

FISIOTERAPIA

Relação de Candidatos  Pontuação Classificação preliminar

Giulia Meneghetti Cavalheiro 6,61 1º

ASSISTENTE SOCIAL

Relação de Candidatos  Pontuação Classificação preliminar

Patrícia Nunes da Silva (02/08/1977) 9,00 1º

Fabiana de Mello Gonçalves (24/03/1975) 9,00 2º

Claudiana de Souza Corrêa 6,96 3º

Cantila Regina da Costa Fortes 6,00 4º

Leila Demetrio dos Santos 5,85  5º

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

Relação de Candidatos  Pontuação Classificação preliminar

Wanderlei Fernandes Francione (26/02/1972) 10,0 1º

Victor Dagostim de Souza (26/07/1994) 10,0 2º

Jose dos Santos Aguiar 9,00 3º

Otavio de Castro 7,00 4º

Stephano Dean Pessoa Lins 4,50 5º

Niceia Nunes de Medeiros 3,25 6º

Ronaldo Luiz Martins Soares 3,00 7º

Jhon Waine Medeiros de Mattos 3,00 8º

Carlos Luciano Rodrigues 3,00 9º

Eduardo Macedo dos Santos 3,00 10º

*conforme o item 5.3 do edital, em caso de empate na pontuação entre os

candidatos o primeiro fator de desempate é “maior idade”.

Art. 2º Conforme item 4 do Cronograma (Anexo V) do Edital, os recursos

quanto às inscrições e classificação preliminar dos candidatos poderão ser interpostos

entre os dias 07 e 08/03/2023, através do e-mail “protocolo@pescariabrava.sc.gov.br”,

ou presencialmente junto ao setor de protocolo da Prefeitura Municipal de Pescaria

Brava/SC, durante o expediente do Poder Executivo Municipal (07:00 às 13:00) horas.

Art. 3º Em relação aos cargos de Ginecologista, Oftalmologista, Pediatra e

Fonoaudióloga deixamos de apresentar a lista por não ter havido inscrição.

Art. 4º Esta publicação entra e vigor na data da sua publicação no site oficial

da Prefeitura de Pescaria Brava, respeitando-se também os prazos de divulgação no

Diário Oficial do Município na mesma data.

Pescaria Brava, 03 de março de 2023.

Aparecida Daltoé Cardoso Carboni

Presidente

Edson de Oliveira Souza

Membro

Camila Cascaes Castro

Membro